
 

 

 

2016 年 12 月 

No.16-146a(本)※1 

 
 

検査内容変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、お客様からのご要望にお応えするため、下記項目の検査所要日数を短縮させ

ていただきます。 

取り急ぎご案内いたしますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
■対象項目/変更内容 

頁 
項目 

コード 
検査項目名 変更内容 新 旧 備考 

78 3899 TARC 所 要 日 数 3～5 日 3～6 日 

- 2333 

M2BPGi 

（Mac-2 結合蛋白 

糖鎖修飾異性体） 

所 要 日 数 3～5 日 3～7 日 

委託先の

アッセイ頻

度の見直

し 

 

 

■変更期日 

●2016 年 12 月 29 日（木）受付日分より 

 
以上 


